Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

Бараитская средняя общеобразовательная школа № 8

ПРИКАЗ № 8

с. Бараит                                                                                                                 12.01.2016 г.

«О создании рабочей группы

по введению ФГОС ОВЗ и ФГОС УО»

На основании приказа Министерства науки и образования РФ от 19.12.2014г. № 1598 «Об

утверждении федерального государственного образовательного стандарта начального

общего образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья», в целях

обеспечения условий для получения образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать рабочую группу по введению ФГОС ОВЗ и ФГОС УО в следующем составе:

- Красненко И.Н., заместитель директора по УВР;

- Шведчикова С.Н., заместитель директора по ВР;

- Забалуева Н.В., учитель начальных классов;

- Юдашкина Г.В., учитель-дефектолог;

- Дубовская Е.В., учитель-логопед.

2.Рабочей группе разработать план действий и локально-нормативные документы,

включая АООП НОО на 2016-2017 учебный год по обеспечению введения ФГОС ОВЗ и

ФГОС УО с сентября 2016г.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Шведчикова С.Н.

Дубовская Е.В.

Красненко И.Н.

Забалуева Н.В.

Юдашкина Г.В.